



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Mława w budowie

Publikowane od

25.10.2013 00:00:00

Publikowane do

25.11.2013 00:00:00



Posuwają się prace związane z przebudową Miejskiego Domu Kultury oraz remontem mławskiego ratusza. Równocześnie firmy budowlane kontynuują roboty związane z

remontami ulic: Padlewskiego, Staszica i Lawicza-Liszki.

Zdjęto pokrycie dachowe i o kilkadziesiąt centymetrów podniesiono ściany budynku Miejskiego Domu Kultury w Mławie. W przyszłości, zgodnie z projektem, pomieszczenia na najwyższej kondygnacji mają mieć okna od strony rynku (wcześniej wychodziły jedynie na podwórze). Zgodnie z przyjętym harmonogramem prace budowlane I etapu przebudowy, rozbudowy i modernizacji MDK mają potrwać do końca września przyszłego roku.

Efekty remontu zabytkowego ratusza miejskiego są widoczne dla wszystkich odwiedzających centrum Mławy. Zmieniona została już elewacja, stolarka okienna i drzwiowa oraz pokrycie dachowe budynku. Wyremontowano wieżyczkę wieńczącą najstarszy świecki zabytek Mławy. Wciąż trwa remont wnętrza ratusza. Obecnie odnawiane są pomieszczenia wydziału finansowego, którego pracownicy zajmują gabinety w Biurze Rady. Już wiadomo, że zaplanowane do końca listopada br. prace potrwać nieco dłużej. W przypadku mławskiego ratusza, jak wielu innych starych nieruchomości, w trakcie prowadzenia remontu natrafiano na skomplikowane układy instalacji, a to wiąże się z wykonaniem dodatkowych prac. Zakłada się, że ekipy budowlane będą obecne na Starym Rynku 19 do czerwca 2014 roku.

Dobra pogoda sprzyja drogowcom. Na ul. Padlewskiego równolegle trwają prace przy wodociągu (jego budowa jest w fazie końcowej) oraz przy przyłączach kanalizacji sanitarnej. Zakończono prace na łączniku ul. Szpitalnej, a budowa ul. Narcyzowej jest już na finiszu.

Jeszcze w tym roku miasto chce rozpocząć prace na ul. Lawicza-Liszki. W planach jest wykonanie odcinków kanalizacji deszczowej, wjazdu od ul. Padlewskiego oraz utwardzenie nawierzchni. Na ul. Staszica dokończono budowę linii oświetleniowej i wszystko jest przygotowane do ustawienia słupów, na których zostaną zamontowane oprawy. Intensywnie trwają prace przy budowie infrastruktury podziemnej. Tam roboty potrwać do połowy grudnia br.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM











.

-



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawa-w-budowie>